
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

Број:5.2-34155 

Датум: 03.12.2013. 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС“ бр. 124/12), Комисија за 

јавне набавку радова- Извођење радова на санацији дела канализације од зграде старог 

аератора на ППДВ „ Штранд “ до зграде ДИФ-а; преко улица Милке Гргурове и Јиричекове у 

Новом Саду број 27/13-С, образована Решењем број 5.2-29719/1 дана 23.10.2013. године по 

позиву за подношење понуда  објављеном на Порталу јавних набавки дана 06.11.2013. године 

у року предвиђеном за подношење понуда врши 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ОТВОРЕНОМ 

ПОСТУПКУ РАДОВА  ЈН. БР. 27/13-С 

 

Конкурсна документација у отвореном поступку јавне набавке радова- Извођење радова на 

санацији дела канализације од зграде старог аератора на ППДВ „ Штранд “ до зграде ДИФ-а; 

преко улица Милке Гргурове и Јиричекове у Новом Саду број 27/13-С се мења на следећи 

начин: 

 

Мења се страна 83/86 Конкурсне документације тако што се износ написан на позицији 7.21 

(Остали радови-Стављање старе канализације ДН 900 ван функције) предмера радова брише. 

 

 

С обзиром да је Наручилац изменио конкурсну документацију осам или мање дана пре истека 

рока за подношење понуда, Наручилац је, сходно одредбама члана 63. Став 5  Закона о јавним 

набавкама (“Сл. гласник РС“ бр. 124/12), продужио рок за подношење понуда. Нови рок за 

подношење понуда је 09.12.2013. године до 13,00 часова. 

 

Наведене измене се налазе у измењеној конкурсне документацији која је објављена на 

Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца и сви заинтересовани понуђачи могу 

да исту преузму. 

 

 

 

ЈКП Водовод и канализација 

                                                     Комисија за јавне набавке 
 


